SextaFeira, 27 de Março de 2020  Edição nº 591

SextaFeira

27 de Março de 2020

Edição nº 591

SextaFeira

27 de Março de 2020

Edição nº 591

SextaFeira

27 de Março de 2020

Edição nº 591

SextaFeira

27 de Março de 2020

Edição nº 591

SextaFeira

27 de Março de 2020

Edição nº 591

ESTADO DA BAHIA
  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
                Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81
                E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

EDITAL DE DISPONIBILIDADE DE CONTAS
PÚBLICAS

ASCIR LEITE SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE IPUPIARA,

ESTADO DA BAHIA,

                                       FAZ SABER a todos os interessados que em

conformidade com a Legislação Pertinente e especialmente a Resolução

TCM-BA nº 1060/05 e suas respectivas alterações, que as Prestações de

Contas Anual do PODER EXECUTIVO, EXERCÍCIO de 2019,

encontrarão em disponibilidade em meio digital junto a plataforma do E-

TCM, no endereço eletrônico e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam, a

partir do dia 27/03/2020. Saliente-se que as documentações originais, bem

como aquelas referentes a execução da Receita e Despesa do exercício em

questão encontram-se arquivadas na sede da Câmara Municipal, podendo,

inclusive, serem acessadas por qualquer cidadão afim de que se garanta a

ampla disponibilidade pública.

Ipupiara, em 27 de Março de 2020.

		2020-03-27T21:34:00-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO